
1-комн. квартира 42 м

2

, 12/16 этаж

20 000 ₽

476 ₽/м

2

42 кв.м.

1 комната

12/16 этаж

Арт. 46844003

срочно сдам квартиру возможен небольшой торг

Адрес

Адрес:

Красносельское ш., 54

Город:

Санкт-Петербург, Горелово тер.

Метро:

Проспект Ветеранов, 15 мин

Характеристики

Жилая площадь: 17

Площадь кухни: 10

Балкон: Лоджия

Санузел: раздельный

Тип здания: Монолитный

Высота потолков: 2.50

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Киселева Татьяна

+79643428824

kise.tat@yandex.ru
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